M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d a  P r e f e i ta  M u n i c i p a l

        PORTARIA N.º 067/2016

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 001/2015, homologado através da Portaria de n.º 349/2015 de 23/12/2015, os Senhores abaixo
relacionados para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO.

MATR NOME CARGO RG COLOCAÇÃO DATA NOMEAÇÃO

POSSE
45110-1 Joanize da Glória de Oliveira Professora de Educação

Física
9.346.630-6 PR 1.ª 15/02/2016

44903-1 Sandro Zukovski Professor de Educação
Física

6.502.932-4 PR 4.º 15/02/2016

45128-1 Lucas Rodrigues Professor de Educação
Física

9.626.647-2 PR 5.º 15/02/2016

44954-1 Simone Rodrigues dos Santos
Giacomini

Professora de Educação
Física

9.815.931-2 PR 6.ª 15/02/2016

44946-1 Elora Dana Rohsler Merendeira 13.129.976-1 PR 1.ª 15/02/2016
45179-1 Geizibel da Silva Merendeira 11.090.303-0 PR 2.ª 15/02/2016
45021-1 Sedinei Levandoski Operador de Máquinas 8.101.468-0 PR 1.º 16/02/2016
45004-1 Gisele de Freitas Professora do Ensino

Infantil/Fundamental
10.782.965-2 PR 1.ª 16/02/2016

44989-1 Danielle Teles Gomes Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

8.159.238-1 PR 2.ª 15/02/2016

45101-1 Sônia Maria dos Santos Daris Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

7.153.072-8 PR 3.ª 15/02/2016

45012-1 Adrieli Maciel dos Santos Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

13.320.871-2 PR 4.ª 17/02/2016

45039-1 Suzana Studinski Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

9.549.801-9 PR 5.ª 17/02/2016

45152-1 Simone Elisa da Cunha Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

5.958.213-5 PR 6.ª 18/02/2016

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 23 de Fevereiro de 2016.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal